
Video transcript av en intervju med Joe Tippens

Introduktion:

Hej alla, välkomna, vår speciella gäst denna kväll är Joe Tippens. Han fick 
diagnosen terminal lungcancer och fick bara tre månader kvar att leva men 
tack vare en okonventionell behandling blev han helt återställd. Joes 
mirakulösa tillfrisknande ger hopp och lyfter fram de okonventionella 
behandlingsalternativens potential. Vi är hedrade över att få honom att gå 
med i ”Word by Voices” för att dela med sig av sin anmärkningsvärda resa för 
att hjälpa andra. Ta av Joe.

Joe Tippens:

Tack Angela. Så låt mig försöka ge er en Reader’s Digest version av den resa 
som startade i början av augusti 2016. Jag hade accepterat en position som 
partner i ett privat equity-företag i Schweiz. Jag hade mitt schweiziska gröna 
kort. Jag hade mitt hus där. Jag hade redan skickat över alla mina kläder dit. 
Och helgen före mitt flyg skulle gå var jag lite tät i bröstet med bronkit som 
jag trodde att jag bara skulle behöva lite mediciner för inför den långa 
flygningen varför jag besökte en doktor på helgen på ett ställe. Han tog en 
röntgen och han var den enda på kontoret. Det var lördagskväll och han 
visade mig förändringarna i mina lungor men jag trodde inte att det var 
någonting att bry sig om. Jag sa bara att jag skulle ta itu med det när jag kom 
till Schweiz. Den här doktorn räddade förmodligen mitt liv för han ville inte 
acceptera mitt nej som svar och han ägnade hela söndagen och hela 
måndagen åt mig. Och jag skulle flyga tidigt på tisdag morgon och till slut 
gjorde jag mig fri och gjorde en datortomografi på måndag eftermiddag. Det 
fanns en tumör, stor som min knytnäve, i min nedre vänstra lob. Har man sett 
på maken: det blev biopsi som gav värsta tänkbara besked: småcellig 
lungcancer. Jag vet inte om alla känner till de olika undertyperna av cancer 
men småcellig lungcancer tillsammans med bukspottkörtelcancer i fjärde 
stadiet ligger sämst till när det gäller överlevnad. Så jag var tvungen att ställa 
in mitt möte i Schweiz och stanna hemma och försöka hålla mig upprätt. Jag 
besökte MD Anderson, vilket människor i USA förmodligen vet vad det är. 
Det är antagligen USAs främsta cancersjukhus. Och jag började min resa i 
september 2016 då de skulle döda den här pjäsen med cellgifter och strålning, 
och längs med vägen stekte de min matstrupe till en bit bacon där ingenting 
skulle kunna komma ner - eller upp, varför jag valde att inte lägga ner en 



sond. 

Jag bestämde mig för att leva på mina fettdepåer och mina muskeldepåer. 
Bara som en bakgrund kan nämnas att Mahatma Gandhis längsta 
hungerstrejk varade i tre veckor. Jag gick åtta veckor utan näringsämnen och 
kunde inte dricka vatten, så jag var tvungen att ha intravenös vätska två 
gånger i veckan för att återfukta min kropp. Men jag drack eller åt varken 
vatten eller näringsämnen på åtta veckor. Jag gick från 100 kg till 47 kg. Och 
jag är 180 cm lång så om du kan föreställa dig hur 47 kg ser ut på ett skelett på 
180 cm. Min matstrupe läkte slutligen och jag kunde äta igen och gick så till 
december 2016 då en PET scan visade att det stora monstret i min nedre 
vänstra lunga hade försvunnit. Av någon anledning ville de göra ytterligare 
en PET i januari 2017 och när jag gick in för den skanningen hade den 
småcelliga cancern spridit sig från topp till tå. Min PET-scan såg ut som en 
julgran i min nacke, min mage, min lever, min bukspottkörtel, i mitt skelett, i 
mina ben. cancern fanns överallt och läkarna vid MD Anderson sa: se, vi har 
hållit på med det här i 45 år och ingen har överlevt det du har med brett 
spridd metastaserad småcellig lungcancer. Du måste åka hem och ordna upp 
dina affärer och planera för inläggning på hospice. Vi tror att du har 
någonstans mellan tre och fyra månader att leva. 

Redan nästa dag fick jag ett telefonsamtal från en veterinär på en stor 
djurklinik i västra Oklahoma. Han sysslade uteslutande med hästar och 
nötkreatur och han berättade en galen historia för mig om en 
vetenskapskvinna på Merck på veterinärsidan, som gjorde cancerforskning på 
cirka 400 möss. Och hon hade implanterat cancer i kroppsdelar på ”alla dessa 
möss, i mage, lever, bukspottkörtel, etc., Men alla hennes möss fick senare 
tarmparasiter. Om man ginge till någon djurpark i världen, kommer det att 
finnas en binge, som är lika hög eller högre och lika bred som en bil, i vilken 
de för in drogen Fenbendazole till djurparken eftersom de ger denna drog till 
bokstavligen alla djur i djurriket, både fåglar och däggdjur alltifrån en liten 
guppy, en liten liten fisk, ända upp till elefanten. Och de använder detta hela 
tiden eftersom alla dessa djur ständigt slåss mot tarmparasiter. 

Fenbendazole har funnits i 40 år som du vet så det är allmänt känt som ”det 
som dödar tarmparasiter”. När hennes alla möss fick tarmparasiter, och hon 
var på väg att förlora hela sin forskning, så bestämde hon sig för att ge mössen 
fenbendazole. När hon två veckor senare kom tillbaka till labbet, så hade de 
inte längre tarmparasiter. Men hon hade också oavsiktligt botat deras cancer. 



Samma forskare fick sedan själv glioblastom i stadium 4, som växte runt 
hjärnstammen.* Och hon fick höra samma sak som jag fått höra: åk hem och 
ordna upp dina affärer och dö. Så hon bestämde sig för att ’vad fan', och 
började ta Fenbendazole. Och under en tre månaders period, tror jag, botade 
hon sig själv från glioblastom i fjärde stadiet. Jag fick denna historia berättad 
för mig 24 timmar efter att jag blev tillsagd att åka hem och dö. 
[* fotnot: Glioblastom är den absolut värsta formen av hjärntumör med en 
överlevnad på högst 1 år, min anm.].

Och förresten, jag backar tillbaka, för det finns en annan historia som ligger 
vid sidan om denna. Den dagen jag fick beskedet, jag kan inte förklara varför, 
men jag kände mig inte ens ställd. Jag var så övertygad om att jag skulle 
komma på ett sätt att bekämpa det här. Det störde mig inte alls. Och jag 
kommer att följa upp det med hur detta hänger ihop med det som jag tycker 
är ganska viktigt. Så jag började ta fenbendazole och då i en reducerad dos 
eftersom det ordades om att Fenbendazole kanske kan påverka levern och kan 
öka ens leverenzymer och att man bara bör ta det tre dagar i veckan. Så jag tog 
det tre dagar i veckan. Jag intog också biotillgängligt curcumin och en del 
annat. Men i januari februari, mars och april 2017 mådde jag bra. Jag hade 
ingen aning om vad som pågick i min kropp. Jag åkte in för en PET-scan första 
veckan i maj 2017 så fyra månader senare fick jag beskedet ITS (Inga Tecken 
på Sjukdom). Metastaserna, som spritt sig vitt och brett från topp till tå, var 
helt borta och jag måste berätta att under 45 år på MD Anderson är jag den 
enda som sticker ut. Ingen har överlevt småcellig lungcancer med brett 
spridda metastas på 45 år. Och därför blev alla förstummade. Jag berättade 
inte vad jag tagit, än. Jag var inte riktigt säker på när jag skulle berätta det för 
dem. Så jag åkte in för min PET-scan. Det var i april. Jag åkte in för en PET 
Scan i juli. Jag blev helt frikänd. Jag åkte in för en PET-scan i september och 
jag blev helt frikänd. Och nu kliade de sig i huvudet allihopa och jag berättade 
för dem vad jag hade gjort. Detta var 2017, för sex år sedan. 

Om någon för sex år sedan hade berättat för sin onkolog att de följde mig och 
övervägde att anamma mitt behandlingsprotokoll, så skulle 90 % av 
onkologerna ha sagt: lyssna inte på den där killen. Han är en kvacksalvare och 
det fungerar inte. Det är bara anekdotiskt kärringsnack. Idag, sju år senare, är 
jag ganska säker på att så många som 75 % av onkologerna skulle blinka med 
ena ögat och säga:. Jag kan inte säga åt dig att ta det. Men det kommer inte att 
skada dig och det kan hjälpa dig. Så jag har åstadkommit en förändring i 
attityden hos onkologer globalt. Så jag anträdde en resa som jag verkligen 



aldrig anmält mig till eftersom jag är pensionär men är mer upptagen än jag 
någonsin har varit i hela mitt liv. Och eftersom jag gör affärer i Asien och 
Europa och Nordamerika, även utan internet, blev min historia viral och jag 
började få hundratals telefonsamtal i veckan.
 
I mars 2018 var jag ganska naiv om sociala medier. Inte bara ganska. Jag var 
helt naiv när det gäller sociala medier. Jag beslöt att skriva en blogg för att de 
skulle lämna mig ifred. Men sedan blev bloggen viral bokstavligen direkt i 96 
länder. Inom 90 dagar hade vi 3 miljoner visningar och min telefon började 
ringa hela tiden. Min nästa försvarslinje blev att starta en Facebook-grupp och 
få några frivilliga moderatorer, som kommer att ta hand om det och så 
kommer de att lämna mig ifred. Och du vet, jag tog beslutet med 
moderatorerna och jag har välsignats med fantastiska moderatorer i alla 
tidszoner i världen. Uppgiften blev att utestänga slöddret och de som ville 
göra reklam för sina produkter samt skitpratarna, ursäkta min franska, och 
fokusera enbart på fenbendazole i mitt protokoll. Och vi har haft över 300 000 
personer som försökt bli medlemmar i den Facebook-gruppen. Jag tror att jag 
tittade igår stod det om 45 000 medlemmar. Efter detta fortsatte jag att forska. 
Jag är glupsk som forskare och jag snubblade på en kille som heter Bruce 
Lipton. Dr. Bruce Lipton från Stanford University. Han är den enda personen 
som någonsin faktiskt vetenskapligt har bundit samman positivt tänkande 
med det som faktiskt händer på cellnivå. Och det är ganska 
häpnadsväckande, vad han har upptäckt. Och jag började tänka tillbaka på 
hur mycket av min framgångssaga som berodde på fenbendazole och hur 
mycket som utgjordes av det faktum att jag var internt positiv och aldrig för 
en sekund trodde att jag inte skulle besegra det här. Jag har inte svaret på 
detta men tror att det är en kombination. Förutom att jag nu har börjat 
sammanställa framgångshistorier som började komma in när man tittar 
tillbaka i tiden. Jag började spendera 40 timmar i veckan mellan bloggen och 
Facebookgruppen och helt plötsligt kom det till en nivå då SCO-killarna sa till 
mig att jag kunde tjäna pengar på detta, 10 tusen i månaden. sedan 20 tusen 
dollar, sedan 30 tusen i månaden, sedan 40 tusen i månaden. Men jag beslöt 
att inte göra det. Det är inte för att jag är väldigt rik och har råd. Jag skulle 
gärna vilja ha pengarna. Men jag bestämde så därför att det finns så många 
charlataner på Internet. Och en av anledningarna till att jag hela tiden fick 
kommentarer från hela världen, en av anledningarna till att jag var trovärdig, 
var att jag inte tjänade pengar på det. Så jag tjänade inga pengar på det. Så 
datatrafiken började bli helt galen och i facebookgruppen började nya 
framgångshistorier helt regelbundet ploppa upp när man tittade i 



backspegeln. Jag skall berätta för dig att om jag hoppar till nutid finns 
förutom mig över 5 000 framgångshistorier globalt. Och jag tror att siffran är, 
måste vara tre eller fyra gånger så stor, fall som jag inte känner till. Ty varje 
vecka hör jag om en ny historia, som hände för tre år sedan och jag hör om det 
just nu. Jag säger till folk att när någon ringer en och säger att man räddat 
deras liv så är detta den enda ersättning man verkligen behöver. Man behöver 
inte tjäna pengar på detta. 

Under resans gång har jag blivit frustrerad över att alla framgångshistorier 
har varit anekdotiska och att jag tvingades lita på att någon sagt att 
protokollet räddat deras liv. Jag tvingades lita på att de inte var galna eller att 
det kanske var en placeboeffekt. Eller att det av någon anledning därför inte 
var baserat på vetenskap. Därför bad jag en lokal Oklahoma City-miljardär att 
finansiera ett program vid Oklahoma Medical Research Foundation, vilket 
inte är en liten outfit. Det består av 420 PhDs. Och de började granska 
framgångsfallen. 

Efter detta hade en gynekologisk cancerspecialist vid Stanford tre oförklarliga 
mirakulösa tillfrisknanden under en period på 1-2 veckor. Och det är 
verkligen några roliga historier. Så hon tog in alla tre damerna för att intervjua 
dem om vad f.. som pågick och de sa alla tre att de stod på ”Tippen’s 
protokoll”. Vad f.. är Joe Tippens protokoll? Så hon ringde MRF och gick med 
i den gruppen. Samma sak hände vid University of Washington i Seattle där 
de hade några mirakulösa tillfrisknanden som de inte kunde förklara. De tog 
in patienten. Killen sa att jag följer ”Joe Tippen’s protokoll”. Så de ringde och 
gick med i gruppen som faktiskt för första gången någonsin kulminerade i att 
Stanford i Washington publicerade en artikel som sammanställde några 
mycket viktiga fall om cancer i sista stadiet där patienterna inte tog några 
andra mediciner än det som stod i mitt protokoll, och de blev helt friska, ITS 
(Inga Tecken på Sjukdom). Därifrån tills nu så fortsatte resan sedan att liksom 
explodera. Framgångsfallen fortsätter att komma in i backspegeln varje vecka. 
Vissa veckor hör jag inget, vissa veckor hör jag tjugo på en vecka. Och jag 
skulle säga att det är i genomsnitt fem i veckan och det är de jag känner till. Så 
jag blev frustrerad över att de andra punkterna i mitt protokoll inte var något 
som går att absorbera. Curcumin är det bästa exemplet. Jag tror i hela mitt 
hjärta, efter två års forskning, att det är en mirakeldrog. Problemet är att om 
du har något apotek i världen och köper gurkmeja eller curcumin, kommer 
mindre än 2% av det att hamna i din blodomlopp. Det är verkligen synd.



Jag hade hittat en produkt som hade höjt det till 15% absorption och det var 
det som stod i mitt ursprungliga protokoll och sedan som faktor främmande 
än fiktion snubblade jag på ett företag här på min bakgård som heter Ultra 
Botanica och de hade licensierad teknik från två universitet som heter flytande 
proteinställningar där de kan ta allt som inte är absorberbart och de kan göra 
det absorberbart. Och så, de hade tagit curcumin från 2% upp till min tidigare 
produkt 15% upp till 85% vilket jag tycker är en riktig game changer. För det 
andra hade de avslöjat forskning från flera olika universitet men framförallt 
en doktorsexamen från Kina i USA. Han, jag kanske tycker att det här är ett 
tråkigt liv, men han har ägnat 30 år åt att undersöka effekten på Frankinsence 
på cancer och han hade bevisat svart- och vitt att Frankinsence är en underbar 
cancermördare. Det har samma problem, det absorberas inte i din 
blodomlopp. Så efter att ha arbetat med dem i sex månader ändrade jag mitt 
protokoll helt och jag vill se till att de vet att jag inte tjänar pengar på dem 
heller. Jag tror bara på deras produkt. De ändrade tre olika vägar på deras 
protokoll och de hade också gjort en hel del cancerforskning på CBD och 
sedan fastställt att inte alla cannabinoider är lika. Och deras forskning sa att 
det bara var vissa sura former av cannabinoiderna som påverkar cancer. Så 
deras onco 1-produkt som går tillsammans med fenbendazol är de rätta 
cannabinoiderna med rökelse i. Och så är deras onco 2 deras biotillgängliga 
curcumin med quercetin i och lite rökelse i och sedan är deras bio 3 berberin 
som bara är en receptfri naturlig produkt som bara fungerar som metformin. 
De försöker sänka blodsockret. Så på vägen blev jag omåttligt nyfiken på 
varför det här fungerar. Jag hade så många framgångsfall i hundratal vid den 
tiden. Och jag pratade med de här människorna i telefon och jag bestämde 
mig för att de inte BS-ingade mig och de var förmodligen 30 eller 40 av dem 
som var fjärde steget "gå hem och dö". Och i mitt protokoll var det enda de 
tog och det räddade honom och så jag var övertygad om att jag bara inte 
visste varför. Och jag snubblade på tre doktorander i Indien som tillbringade 
hela sitt liv på Finbenazole på cancer. Det är bara galet och jag är ingen 
konspirationsteoretiker, men det finns saker som jag har lärt mig under min 
resa som får mig att undra om jag borde vara det. Till exempel har jag svart-
vita bevis på att arméläkare i Vietnam på 60-talet botade patienter i Vietnam 
med cancer med Fenbendazol. Och dessa tre vetenskapsmän i Indien ringde 
och jag fick dem alla på ett zoomsamtal och de säger ”Joe, vi läser din 
berättelse. Inser du att vi för 10 år sedan tillbringade åtta år på MD Anderson i 
Houston Texas på ett forskningsprojekt om Fenbendazol och cancer”. Och jag 
menade: MD Anderson visste hela den här tiden? Det var bara 
häpnadsväckande. Så jag bestämde mig för att göra en djupdykning i vad 



dessa killar har lärt sig och upptäckt och jag tror att de har klarat det till 100 
%. Så, det finns verkligen tre vägar som Fenbendazole fungerar på och alla tre 
vägarna tror jag också förklarar varför det är canceragnostisk. Jag var med i en 
Q&A-podcast för tre månader sedan. Och en av frågorna i frågestunden 
efteråt var "har du sett någon form av undertyp av cancer där den inte 
fungerar?" Och det var ungefär som din show ikväll att det var folk från hela 
världen som kunde ringa in. Och jag sa, helt ärligt så tror jag fortfarande inte 
att det fungerar på trippelnegativ bröstcancer. Och 30 minuter senare ringde 
tre damer in och sa att jag har trippelnegativ bröstcancer och att det fungerade 
för mig. OK, det visste jag inte. Så jag är helt säker på att det är 
canceragnostiker och här är varför. De tre vägarna är: varje cancercell har 
vissa saker som kallas mikrotubuli. Se det som en pelare som håller upp en 
vägg eller ett tak. Och dessa mikrotubuli har egentligen två syften. Nummer 
ett, de hjälper till att upprätthålla integriteten hos cellväggen. Men ännu 
viktigare är att mikrotubulierna tillåter cancerceller att dela sig och föröka sig 
och av vilken anledning som helst bevisade de, svart och vitt, att Fenbendazol 
slår ut dessa mikrotubuli, vilket gör att cancercellen inte kan dela sig och 
föröka sig. Och den andra är riktigt cool. De bevisade vetenskapligt att, du 
vet, jag tror att alla förmodligen vet att cancer har en glupsk aptit på socker 
och inte kan överleva utan metabolism av socker och de bevisade att 
Fenbendazol stör cancercellernas förmåga att metabolisera socker. Den tredje 
som jag tycker är mest fascinerande och varför jag också tror att detta borde 
vara ett profylaktiskt läkemedel för alla som vill ta det tre dagar i veckan som 
en förebyggande medicin är alla i detta samtal som är friska och som aldrig 
har haft cancer. Du har cancer som flyter genom din kropp 365/24/7. Och du 
har också en mycket hälsosam nivå av den cancerdödande genen som kallas 
p53. Så vad händer när dessa cancerceller flyter genom din kropp dygnet runt 
och din p53 slår ut den innan den kan metastasera. Och av vilken anledning 
som helst de av oss som får cancer har två saker troligen inträffat- Troligtvis i 
20 eller 30% av fallen har din p50 av någon anledning de snävare nivåerna av 
din p53 sjunkit under nivån som de fortfarande kan bekämpa cancerceller . 
Eller förmodligen i 70% av fallen har dessa p53-celler muterats till ett läge där 
de inte längre kan döda cancer. Och dessa doktorander i Indien bevisade att 
Fenbendazole producerar ny frisk vildtyp p53 som bara är helt galen. Det är 
riktigt, riktigt coolt. Så nu vet jag varför och hur och då frågar alla alltid bra, 
om Merck på den mänskliga sidan säljer immunterapiläkemedel för 300 000 i 
månaden och Merck på veterinärsidan säljer hundavmaskningsmedel för fem 
dollar i veckan, varför gör ingen det något om detta? Med de tusentals 
framgångsfall du har är detta galet. Varför görs inget åt det? Och det är 



ganska enkelt. En av rubrikerna i min blogg, om någon har läst den, var att jag 
agerar i en process som jag täckte en artikel i USA Today och rubriken sa: 
"Goldman Sachs säger att bota cancer inte är en bra affärsmodell." Tänk på 
det. Det är galet. Du vet, en botad patient är en förlorad kund. Och jag tog 
upp det flera gånger med mina läkare vid MD Anderson och de säger: titta 
runt på Houston Medical Center. Om någon är från Houston, skulle de förstå. 
Det finns 53 cancersjukhus i Houston Medical Center och 110 000 anställda i 
det Medical Center. Ingen vill att det ska försvinna. Och det är tråkigt men det 
är sant. Men den andra verkliga anledningen är ekonomisk. Fenbendazol har 
tagits bort från patentet 30 år. Så det är ett generiskt läkemedel och även om 
det inte är godkänt för människor skulle någon behöva spendera någonstans 
mellan 300 och 400 miljoner dollar för att göra det godkänt för människor och 
inte veterinärt. Och sedan har den personen, som spenderar 3-400 miljoner 
dollar, generisk konkurrens redan nästa dag. Så om inte någon kan komma på 
att ändra molekylen, byta molekyl, få ny patent på molekylen, så finns det 
bara inte på kartan. Nu är jag på ett uppdrag eftersom det finns en part som 
har en omedelbar återbetalning för dessa 3-400 miljoner dollar och det är 
Medicares goda tuggummi. Vi spenderar 50 % av våra Medicare-dollar på 
cancer och det handlar om miljarder så att USA:s regering spenderar 300 
miljoner dollar borde inte vara någon stor sak, men jag har svårt att få 
draghjälp på grund av Big Pharma. Det är bara så enkelt. Så jag tror att jag 
inte vet vad nästa resa är. Jag vet att jag är typ gift med detta för resten av mitt 
liv. Min telefon ringer av luren. Jag säger till alla att jag inte svarar på okända 
nummer. Så om någon som har ett sätt att ansluta till mig och det finns en 
relation som jag behöver veta om, sms:a mig först. Berätta för mig vad 
kopplingen är och så skall jag ringa tillbaka till honom. 

För ungefär sex månader sedan, på grund av det, ser jag bokstavligen bara 
antalet telefonsamtal jag inte svarat på. Och jag har inte bytt telefonnummer. 
Det är bara samma nummer. Så för ungefär ett halvår sedan fick jag ett samtal 
från en landskod i Kina och av nyfikenhet svarade jag på det. Och en kille 
med en perfekt engelsk brittisk accent från Queens. berättar att hans chefer 
ville att han skulle ringa mig. Och jag sa: Ja, vem är du och vilka är dina 
chefer? Han sa: "Joe, jag är chefredaktören för Beijing News." Jag sa: "Åh, så 
dina chefer är den kinesiska regeringen?" Han går ”da”. ”Och så, varför vill de 
prata med mig? Det här blir ganska komiskt." Han sa att en doktorand från 
Kina vid Arizona State University bestämde sig för att ta på sig att översätta 
bloggen till två olika dialekter och stod upp mot olika webbplatser i Kina. Och 
han sa: "Joe, var och en av dessa webbplatser hade precis över 10 miljoner 



visningar i Kina." Och jag sa: "Vad vill dina chefer prata med mig om?" Han 
sa: "Tja, vi är fascinerade av farbror Joey-protokollet." Och jag gick: "Vad?" 
Och han började skratta. Han sa: "Vi gick till botten med det här". Han sa: 
”dessa kineser har på något sätt kommit på ett sätt att se dig på Facebook och 
din systerdotter Casey hänvisade till dig som farbror Joey någon gång och så 
hela landet i Kina kallar dig farbror Joey och jag måste berätta för dig att i 
Kina är farbror Joey en rockstjärna. Och han kommer ju längre vi spårar det 
och vi tror att det finns så många som 50 000 människor i Kina på farbror 
Joey-protokollet." Och jag gick: ”Heliga ko, jag har en idé. Kina har inte lagar 
om integritetsinformation för sjukvården, de lagar som vi har i USA. Skulle de 
vara intresserade av att granska dessa 50 000 fall kan det vara en av de största 
kliniska prövningarna i världens historia." Och han sa: "det är faktiskt en 
riktigt bra idé." Och han arbetar genom deras komplexa system. 
Förhoppningsvis klarar vi det. Det skulle vara riktigt coolt. 

Några anekdotiska berättelser, och jag överdriver inte, detta händer mig varje 
vecka. Det brukade vara de första fyra åren eller fem åren. Det fanns bara 
bilder på mig och det var oftast bilder när jag bara väger 105 kilo och jag var 
oigenkännlig. Men under de senaste två åren har jag gjort många frågor och 
svar och många videor, bloggar, olika sponsorer runt omkring och sedan dess 
är känt. För tre månader sedan var jag på en irländsk pub i Zürich, Schweiz. 
Och 30 något bartender, säger hon: "Du är Joe Tippens, som jag ser." -"Ja det är 
jag. Hur vet du?" Hon säger: "Jag vet vem du är." Hon reser sig på en pall i 
baren och hon skriker ut i lungorna och säger åt hela baren att hålla käften. 
Och baren blev tyst och hon sa: "den här mannen räddade min mammas liv." 
Du kan inte hitta på den här skiten. Trettio minuter senare kommer mamma 
med en mobiltelefon, selfies och kramar. Veckan efter hände exakt samma sak 
i en hotellbar i London och det händer nu nästan varje vecka. Jag har folk som 
kommer fram till mig och säger att jag räddade deras liv. Det är bara konstigt. 
Jag menar, jag kan inte ens förklara det. Jag vet inte vart jag ska ta vägen 
härifrån. Jag skulle kunna, jag kommer att rekommendera Bruce Lipton. Och 
namnet på hans bok var "trons biologi". Och nu på YouTube har han 
föreläsningar av varierande längd från 30 minuter till 2 och en halv timme. Jag 
rekommenderar alla att gå till hela 2 1/2-timmarsföreläsningen som heter the 
biology of belief av Bruce Lipton på YouTube och titta på hela 2 1/2 timmar. 
Oavsett din religiösa tro eller din tro, kommer du att se en vetenskapsman 
som kopplar ihop prickarna mellan positivt tänkande och vad som faktiskt 
händer på cellnivå. Och jag är en stor troende. Jag vet inte hur mycket min 
historia är på grund av det och drogerna, hundavmaskningsmedlet. Det finns 



massor av människor där ute med 5000 fall. Jag är inte säker på att alla dessa 
människor är positiva tänkare. Det måste vara en viss framgång med det 
positiva tänkandet också. Jag vet inte. Och en av de riktigt olyckliga sakerna 
är att det aldrig fanns ett sätt att fånga denna data på ett sådant sätt att jag 
visste nämnaren. eller jag vet inte. Du vet, verkligen. Om jag har 5 000 fall och 
bara känner till cirka 25 % av dessa 20 000 fall, hur många försök var det 
totalt? Jag har ingen aning. Det finns verkligen inget sätt att veta, eller hur? 
Allt jag vet är att jag kan berätta detta för vem som helst och deras nära och 
kära. Vi har nu uppgifter om att det bokstavligen finns noll risk. Det finns inga 
biverkningar. Du vet, kanske 5% av människor rapporterar mild diarré som 
en biverkning. Men jag skulle hävda att dessa människor har cancer. Och om 
det bara är 5% så måste det finnas andra saker som orsakar diarré också, inte 
bara mitt protokoll. Så, i allt i livet jag nu fått med 5000 framgångsberättelser 
har jag nu svartvita bevis på att det finns uppsida. Och nu vet vi att 
vetenskapligt sett finns det bokstavligen noll nedåtrisk i människokroppen. 
Doseringsmässigt börjar jag på tre dagar i veckan. Jag lärde mig ett och ett 
halvt år på. Jag fick veta att forskningen som sa att det kunde påverka levern 
var så dum. Det fick mig att skratta. Forskningen gjordes vid 5000 mg per dag 
och jag föreslår 222 mg om dagen. Och så, varför skulle folk forska så dumt, 
förutom bara för att skrämma folk? Jag vet inte. Men tack och lov, Johns 
Hopkins, kunde de verkligen inte komma på ett sätt att göra, de gjorde 
kliniska prövningar på systerläkemedlet Mebendazole, som är godkänt för 
människor. Och de bestämde sig för att göra toxicitetsförsök på både 
Mebendazol och Fenbendazole och de kom fram till att man kunde ta 500 mg 
om dagen på lång sikt och aldrig påverka levern. Så nu har vi vetenskapliga 
bevis för att detta är säkert, eller hur? Och som bevisar att vi nu vet att det inte 
finns någon nedåtrisk och att det finns gott om bevis på uppåtavkastning. Så 
den enda frågan jag skulle ställa till folk som är skeptiska är varför inte 
försöka. Och jag vet att många, många, många, många av de misslyckade 
fallen, de var inte misslyckade. Folk var så skeptiska. Skämtar du med mig, ta 
hundmedicin? De var så skeptiska att de väntade tills det var för sent innan de 
bestämde sig för att försöka. 

Och jag har fall som bara kommer att förvirra dig, minst sju, och jag vet att det 
finns fler. Jag har faktiskt nyss hört talas om en annan den här veckan. Så jag 
vet att det finns mer. Sju fall av bukspottkörteln i stadium 4. Och i alla sju 
fallen under ett år dödade det inte cancern, men dessa människor fick tre 
månader kvar att leva eller mindre. Det dödade inte cancern, men det höll den 
i schack och tillät dem att återuppta en normal livsstil i månader och månader 



och månader. Och vad är egentligen konstigt? Folk frågade mig: Hur lång tid 
tar det för det här att fungera? Det är olika hos alla och olika i varje 
cancersubtyp. Innan jag lärde mig det här om bukspottkörtelcancer sa jag till 
folk: Det tidigaste jag sett är sex veckor, median tre månader, du vet, utanför 
medianen, kanske sex månader. Och i dessa 7 fall av bukspottkörteln i 
bukspottkörteln i fjärde stadiet fortsatte dessa människor att ta det månad 
efter månad efter månad efter månad eftersom det tillät dem att leva en 
normal livsstil långt efter att de skulle vara döda. Och så plötsligt vid 18-
månadersmärket fungerade det och alla sju fallen är i fullständig remission 
efter pankreascancer i slutskedet. Det folket är galet. Och jag är galen. Till 
denna dag, 45 års historia av MD Anderson, är jag den enda informationen i 
baren. Ingen har överlevt det jag hade och på grund av något annat än mitt 
protokoll och Fenbendazol. Jag antar att jag kunde sluta. Jag tror inte att det 
finns något mer jag behöver täcka. Jag stannar där och ställer frågor.

Tack Joe. Det var en anmärkningsvärd historia. Vi ber alla som har frågor att 
sätta dem med stora bokstäver i chatten och vi vidarebefordrar dem till Joe.

F:
Det var en fråga tidigt som ”Vet du om det är skillnad mellan Fenbendazole 
hur det är jämfört med Ivermektin.

A:
Okej, nu börjar vi gå ner i kaninhålet av COVID-19 och allt det där. Jag tror att 
Ivermectin är riktigt, riktigt bra mot virus är som COVID-19. Jag tror inte att 
det är effektivt mot cancer. Nu finns det folk där ute som de säger att det är. 
Men tills jag ser uppgifterna är jag skeptisk. Mekanismen. Låt oss gå tillbaka 
till dessa forskare från Indien och varför dessa tre vägar fungerar. Jag tror att 
det bara är ett komiskt, överdådigt freak av naturen. Men om du tittar på 
cellstrukturen hos en tarmparasit och cellstrukturen hos cancer, är de nästan 
identiska. Och faktiskt, Panacure eller Fenbendazole uppfanns för att döda 
tarmparasiter genom att slå ut mikrotubulierna i tarmparasitens cell. 
Likheterna mellan en parasitcell och en cancercell är häpnadsväckande. Och 
jag tror inte att Ivermectin har samma fördel.

F:
Så var är den bästa platsen för dem? För alla finns det många frågor om ditt 
exakta protokoll.



A:
Okej, så på grund av den forskning som jag har gjort om curcumin och 
berberin och quercetin, ändrade jag helt protokollet för över ett år sedan och 
jag lade en ny omstrukturering i bloggen för att lägga till en ny flik. Så om 
någon vill veta vad det faktiska protokollet är nu går du till bloggen 
www.mycancerstory.rocks. Det är riktigt coolt att de kom på en ersättare för 
dot com och det är dot rocks och så är det mycancerstory.rocks. Och högst upp 
på den bloggen finns en flik för protokollet. Och du klickar på den och du kan 
läsa allt om den. Och doserna och allt. Och förresten, jag tror inte att vi är 
täckta i Asien, men Ultra Botanica har nu distribution i Europa också.

F:
Så om någon redan tar traditionell cancerbehandling eller strålning. Ska de 
vänta tills de är klara med det för att starta protokollet eller är det okej att göra 
det samtidigt?

A:
Med ett undantag och jag ska berätta vad undantaget är. Jag säger till folk 
hundra gånger om dagen: ”det är cancer, människa. Det kommer att döda dig. 
Varför inte kasta allt utom diskbänken på det? Och jag tror inte att mitt 
protokoll kommer att motsäga allt som någon annan traditionell onkolog vill 
kasta på det. Det finns ett undantag: curcumin. när du kan absorbera 85% av 
det i din blodomlopp, kan du ta över disken hela dagen lång varje dag och 
aldrig påverka något annat. Men med 85% absorption kan det ha en negativ 
effekt på cellgifter. Så vi säger mycket strängt till folk att om du går på aktiv 
cellgifter så tar du inte onco 2, som är curcuminprodukten. Du tar det inte 
dagen innan, dagen eller dagen efter aktiv cellgift. Bortsett från det, kasta allt 
utom diskbänken på det samtidigt, samtidigt parallellt också.

F:
Och så, folk frågar var de kan få tag i Fenbendazole och rekommenderar du 
dem att använda hästpasta eller känner du en bra leverantör?

A: Okej, okej, jag är väldigt frustrerad över det här. Men det finns inget jag 
kan göra åt det. Det finns tre eller fyra företag som enbart på grund av mig 
har startat nya företag som säljer receptfria fenbendazol och jag 
rekommenderar starkt att ingen använder, jag menar för att jag har tagit deras 



produkter till laboratorier och det är inte vad de säger att det är. Jag har frågat 
dem alla dessa företag upprepade gånger. Jag kan göra ert företag. visa mig att 
du görs i en CMP-kvalificerad anläggning som är ren och FDA-standarder för 
att göra läkemedel och jag kommer att rekommendera dig. De kan inte göra 
det. De tillverkar eller köper det här i Östeuropa och Kina och det är inte bra. 
Det väntar inte i testresultaten. Så jag säger till folk att om det inte är tillverkat 
av läkemedelsföretaget Merck, ät det inte. Det är så enkelt. Och två märken 
Panacure (Fenbendazole) och Panacure C och Fate and Safeguard. Nu vet jag 
tyvärr inte hur jag ska lösa det i Europa och Asien. I USA är det allmänt 
tillgängligt online i traktorförsörjning, i veterinärbutiker. (Fråga: ”made by 
Merck?”). Ja, det finns två märken och de är identiska. Det spelar ingen roll 
vilken du använder och då frågar du om pasta. Så Merck gör den i granulär 
form för hundar. De gör det i flytande form för getter. De gör det i pastaform 
för hästar och alla fungerar. Jag kommer att berätta för dig att pastaformen är 
otrolig för aktuellt melanom. Det dödar det direkt. Det är fantastiskt. Och så, 
men om du använder den flytande formen måste du justera dosen. Jag 
rekommenderar 220 till 440 mg per dag. Kom ihåg att Johns Hopkins säger att 
under 500 är säkert och att den flytande formen är 100 mg/ml. Så du måste ta 
4 ml för att få 400 mg. Så hundprodukten kommer i 10 pund hundar, 20 pund 
hundar, 30 pund hundar, 40 pund hundar, och du vet, och jag rekommenderar 
hundstorleken 10 pund men människor över hela världen har experimenterat 
med högre doser, 2X rekommendation , 3X rekommendationen, 4X 
rekommendationen och de har inga biverkningar. Jag skulle också gärna vilja 
veta hur mycket av dessa framgångshistorier eftersom folk tog högre doser. 
Jag vet inte heller svaret på det. Men folk kommer att göra det de ska göra. 
Och i deras rapport tillbaka till mig senare: "Hej, jag tog fyra gånger så mycket 
som du sa och det fungerade verkligen."

F:
Och ser folk att parasiterna kommer ut när de börjar ta Fenbendazol?

A:
Nej, jag tror att det finns en stor felaktig benämning. Det finns många 
människor ute på internet. Se, på min resa på sju år. Jag är 100% säker på att 
jag kan berätta att om du ger mig en ståndpunkt i något ämne på något sätt, 
kan jag hitta stöd för det på Internet. Och även om det är galet och galet och 
helt dumt, kan jag hitta det åt dig. Det kan finnas ett samband mellan 
parasiter och cancer. Men om det är så är det litet. Det är litet i förhållande till 
vad som vanligtvis orsakar cancer. Så det här handlar inte om att döda 



parasiter för att bli av med din cancer. Kom ihåg de tre vägarna på cellnivå 
som denna produkt gör mot cancerceller. inte på grund av andra saker.

F:
Tack, det var väldigt bra förtydligande, för jag har alltid hört talas om Holden 
Clark som säger, du vet, cancer och parasiter. Så jag älskar att du gick till 
forskningen för att ta reda på varför det fungerar och kan berätta det för oss.

A:
Jag nämnde en annan dam som någon i den här gruppen på 165 personer 
kanske har hört talas om. Hennes namn är Jane McClellan. Hon är i 
Storbritannien och jag respekterar Jane mycket, mycket och allt hon handlar 
om. Hon har kommit till det här ungefär på samma sätt som jag men från ett 
annat håll. Hon har listat ut alla vägar som cancer, du vet, kan metastasera. 
Och hon skrev och hon är en självlärd vetenskapsman. Hon är ett geni enligt 
mig, och så skrev hon en bok som heter "how to starve your cancer" och om 
du har tid att läsa hennes bok skulle jag rekommendera "how to starve of your 
cancer" av Jane McClellan. Och det har inget med svält eller fasta att göra. Det 
handlar om att svälta cancercellens behov på cellnivå och på grund av henne 
bildade en grupp i Storbritannien en grupp som heter Care Oncology som 
ligger mycket nära mitt protokoll. Så Care Oncology använder de för redan 
FDA-godkända läkemedel. De lägger i en ny cocktail för att döda cancer och 
de skulle börja i Europa och nu är de i USA. De har en unik affärsmodell. Du 
betalar dem som $300 och de kommer att ordinera denna cocktail till dig. Och 
det är Mebendazole som är syster till Fenbendazole och jag skulle kunna gå in 
på varför jag tycker att Finbendazole är bättre än Mebendazole men de 
förskriver det eftersom det redan är FDA-godkänt. Och metformin som är min 
berberin för att sänka blodsockret och ett av statinläkemedlen, som jag inte är 
säker på varför det finns där eller vad det gör. Men det är en av de fyra 
drogerna. Jag minns inte riktigt, vilket lämnar mig till en annan resa, som jag 
har gjort. Jag upptäckte ett man och hustru-team vid Harvard University. Han 
var dekanus och chefsforskare vid Harvard Medical School och hans fru kom 
på över 125 redan på förhand godkända läkemedel som var FDA godkände, 
som borde studeras i termer av olika cocktails för att döda cancer. Och de 
flesta i det här samtalet vet inte att Mebendazole är ett bra exempel. Det är 
FDA-godkänt och vilken läkare som helst kan ordinera det även om det är för 
något som det inte var FDA-godkänt för. Så länge det är FDA-godkänt kan en 
läkare ordinera det. Så hela idén med att eliminera läkemedelsutvecklingen 
för miljarder dollar och kostnaden för kliniska prövningar för miljarder dollar 



är, om du kan hitta rätt cocktail av 3, 4, 5 läkemedel inom dessa 125 som redan 
är godkända av FDA. Bom, du är där. Och så jag arbetar med det här 
företaget. Han lämnade sedan Harvard och gick till Emery University i 
Atlanta men jag jobbar med dem. Jag skulle vilja ta reda på, jag tror helt 
uppriktigt på att av 125 kandidater kommer det att komma två eller tre 
cocktails som kommer att bli mycket framgångsrika och tillgängliga direkt 
och billigt eftersom alla av dessa 125 droger blir ett billigt generiskt 
läkemedel, som redan är godkänt.

F:
Så Joe, många människor frågar om det exakta protokollet och jag lägger 
länken som du har från din sida i chatten, så att folk ser det. Kan du prata lite 
om själva drogerna, själva protokollet, doseringen och de produkter som du 
har rekommenderat eftersom jag inte har det.

A:
Det har jag inte framför mig. Så jag måste memorera, men de är på den fliken 
överst. Det är, vi har nu lagt till en fjärde onco. Så det är Fenbendazole, onco 1, 
onco 2, onco 3, onco 4 och de har alla en annan anledning, ett annat syfte. Nu 
är onco 1 ganska dyrt och jag jobbar på att få stipendier finansierade eftersom 
det finns många fattiga som inte har råd med onco 1. Det kostar 250 spänn och 
det varar bara i sex veckor. Så 250 spänn var sjätte vecka är för dyrt för många 
människor. Jag kommer att säga att de här människorna är otroligt snälla om 
någon ringer dem och säger "Jag behöver verkligen onco 1, men jag har inte 
råd." De kommer att skicka det till honom. Du vet, så de är fantastiska 
människor.

F:
Vad heter det företaget?

A:
Ultra Botanica. Och det finns på den fliken på protokollfliken högst upp. Ultra 
Botanica.

F: Jag lägger en länk i chatten om protokollet, så att folk kan hitta det.

A: Okej Och förresten är det riktigt coolt. De publicerade just förra veckan i 
samband med äggstocks- och livmoderhalscancerfolket vid University of 
Oklahoma Stevenson Center och Ultra Botanica. De visade svart-vitt på att 



deras onco 1, den med endast Fenbendazol dödar de aktiva cancercellerna i 
livmoderhalen och skyddar de friska cellerna, vilket betyder att det är början 
på en hel del mer forskning som behöver göras på just den produkten.

F: Har människor haft resultat som en med kronisk lymfocytisk leukemi och 
Fenbendazol?

A: Ja. Så det är en av de första frågorna som alltid dyker upp. Hur är det med 
blodburna cancerformer? Leukemi, multipelt myelom. Johns Hopkins, jag 
menar vad är basebollspelaren? Min hjärna blev galen och multipelt myelom. 
Och svaret är ja. Vi vet att den passerar blod-hjärnbarriären till hjärnan och vi 
vet att den är effektiv på blodburen cancer. Jag måste berätta en riktigt galen 
historia tidigt i processen. Jag var bara kanske tre år och jag var på en country 
club. Jag har blivit inbjuden till country club söndagsbrunch och jag stod i 
buffékön vid söndagsbrunchen och den här mannen jag aldrig träffat i hela 
mitt liv knackade mig på axeln och sa: ”när du är klar med att äta, skulle du 
komma över mitt bord? Jag sitter där borta." - "Säker". Så efter att jag ätit 
färdigt gick jag dit och han drog fram sin mobiltelefon och han visade mig på 
mobilen en PET scan av sin 23-årige son som hade melanom som spred sig 
från topp till tå. Och den såg mer ut som en julgran än min. Det var 
vansinnigt. Han var täckt från topp till tå med metastaserat melanom, och 
som ni alla vet är det en dödsdom. Han svepte sedan telefonen åt höger och 
visade en annan PET scan som helt var mörk. Och han säger: "ditt protokoll 
gjorde detta mot min son." Det är bara otroligt. Du vet, när du ser det med 
dina egna ögon går det bra, coolt. Jag visste inte att jag gjorde det, men jag är 
glad att jag gjorde det.

F: Tar folk Fenbendazole som profylaktiskt, som om de har en pre-
cancerdiagnos någonstans eller på deras förfrågande team av privata delar, 
men jag skulle säga någonstans som om folk börjar ta det profylaktiskt?

S: Ja, jag vet inte hur många människor globalt som gör det profylaktiskt men 
det är i tiotusentals och jag rekommenderar alla artiklar i det protokollet tre 
dagar i veckan istället för sju dagar i veckan.

F: Och så, när cancern är rensad fortsätter folk att göra det?



A: Ja, så jag säger till folk om du är i, om du har haft cancer och du är i 
remission, stanna kvar tre dagar i veckan. Om du aldrig har haft cancer och 
du bara vill prova det som ett profylaktiskt medel - tre dagar i veckan.

F: Och sedan om de har aktiv cancer, går de sju dagar i veckan?

A: Exakt.

F: OK. Och det är alltid 222 mg, ja, du är helt annorlunda.

A. Ja, det är det igen. Fenbendazol är 222 mg/dag. Men återigen säger Johns 
Hopkins att 500 mg/dag är säkert.

F: Så, om någon har cancer, jag förtydligar bara vad du sa eftersom frågorna 
fortsätter att dyka upp, om de hade cancer fortsätter efter att du har gjort det 
och du är i remission kan du fortsätta men du skulle fortsätta vid tre dagar i 
veckan.

S. Ja, jag är det goda exemplet. Jag har varit i remission i sex år.

F: Så du är tre dagar i veckan och fyra dagar ledigt?

A. Ja,

F. Och då borde någon som bara gör det profylaktiskt bara göra tre dagar i 
veckan och fyra dagar ledigt?

A. Rätt.

F: Så det är tre dagar på och fyra dagar ledigt?

A: Ja. Profylaktiskt är det och för alla med tidigare cancer men är i remission.

 F: Jag hade dem utspridda i mitt sinne så låt dem gå tillsammans. Och jag har 
inte tittat på ditt protokoll. Angela är mer begåvad än jag. Ditt unco 1, onco 2, 
onco 3 är det du också skulle ta profylaktiskt eller?

A: Ja. allihopa.



F: Ja, okej, perfekt.

F: Så om någon är det, tror jag att någon är förvirrad. De frågar. Så i princip är 
det varannan dag, det är tre dagar i följd och fyra dagar i rad. Och jag 
fortsätter att lägga upp protokollet och onco-produkterna i annonsen, men 
bara meddela alla. Vi lägger den också med inspelningen så att du inte 
behöver oroa dig för att ta tag i allt. Vi har inspelningen, vi har länkar till Joes 
hemsida, Facebook-gruppen, saker som du frågade om. Så vi ska försöka 
fånga allt åt dig.

F: Och Joe, din Facebook-grupp. Det var ett tag sedan men många människor 
frågade varandra om vad du har gjort och de ger också sina resultat eller vad 
de har att göra med.

A: Ja. Det finns en hashtag inom gruppen som heter "positiva framsteg". Och 
så om du bara går till, ja, först och främst kan det här verka som en smärta, 
men vi låter inte folk komma och gå med. Det finns bokstavligen över fem 
alternativa cancersajter som folk kan gå med och jag var säker och jag vet att 
jag har rätt om vi inte övervakade att det här skulle gå över hela kartan, alla 
olika ämnen och miljoner olika tangenter. Och så, jag ville behålla det bara om 
farbror Joey-protokollet. Och så, för att bli antagen till gruppen, måste du 
bevisa att du har läst bloggen från pärm till pärm. Det handlar bara om mitt 
protokoll. Du måste bedöma om du är en direkt cancerpatient eller en direkt 
vårdgivare till en cancerpatient Och sedan måste du ge ett lösenord som 
bevisar att du läser bloggen eftersom lösenordet är inbäddat djupt i bloggen, 
eller hur. Och nio av 10 personer är för lata för att göra det. Jag ska säga något, 
det kan drabba någon, jag är förvånad över hur många dumma människor det 
finns i världen, jag överdriver inte. Jag får över hundra mejl om dagen på 
bloggen där de mejlar mig från bloggen och frågar mig var bloggen är, jag 
skojar inte.

F: Frågade någon: vad händer om en hund har cancer. Kan de gå och göra 
samma protokoll?

A: Ja. Titta, det här är riktigt coolt.

Kom ihåg damen som först undersökte detta i Merck. Hon var på 
veterinärsidan. Hon gjorde det för att hundar och katter får cancer, eller hur. 
Och så vi har en separat sida på Facebook-gruppen och det finns massor av 



framgångar där ute med husdjur.

F. En annan fråga som någon ställer: Du rekommenderar bara Fenbendazole 
från Merck, inte någon annan distributör?

A: Ja. Jag tror att jag har giltiga skäl för det. Nu hatar dessa människor mig. 
Jag kommer att berätta för dig, det är entreprenörer som till en början började 
annonsera om att de hade produkter för Joe Tippens-protokollet med mitt 
namn, utan att tjäna pengar på mig, utan min tillåtelse. Jag var tvungen att 
skicka dem alla erfarna desistbrev för att sluta använda mitt namn. Och sedan 
ville de att jag skulle göra det, de ville inte att jag nödvändigtvis skulle stödja 
dem, men de ville att jag inte skulle smutskasta dem. Och jag sa OK. Jag ska 
skicka din produkt till ett labb för ett test och sedan får du godkänt för mig att 
den är tillverkad i en ren, renrumsanläggning, som är hälsosam och säker för 
patienterna. Och ingen av dem har kunnat göra det. och de vägrade att göra 
det, så jag ska smutskasta dem och säga, använd dem inte.

F: Så folk frågar var de får tag i det här. Jag tror att på kort sikt så är 
Fenbendazol inte godkänt för mänskligt bruk, du kan verkligen köpa 
hundavmaskningsmedlet från

S: Du kan köpa alla former, pastan, den flytande formen, granulerna. Du kan 
köpa dem alla i USA var som helst. Jag skämtar och säger till folk att jag är su

ch en bra kund på 1800 petmed.com att jag får ett gratis hundben vid varje 
beställning.

F: Så du nämnde att Mebendazole är godkänt för människor. Men att det 
fanns några anledningar till att du rekommenderar Fenbendazole istället.

A: Ja, jag kan förklara det. Så när jag gick till de tre vägarna för Fenbendazole, 
den tredje är den cancerdödande p53-genen, tror jag inte att Mebendazole gör 
det. Det gör bara de två första.

F: OK och det är en stor sak.

S: Tja, nej, jag tror att Finben, jag tror att Meben faktiskt är effektiv eller så 
skulle Jane McLellan inte ha det i sitt protokoll. Hon har den där av en 



anledning eftersom den är godkänd av FDA och hon behövde inte någon 
annans hjälp.

F: Och krävs det ett recept för att få Mebendazole som Fenbendazole?

S: Ja, det kräver ett läkarrecept.

F: Vet du något om armbågskemikalier och jag frågar bara om det är en av 
dem som du sa att du inte använder för att de inte är bra.

A: Nej, jag vet inte armbåge.

F: Du säger bara Merck, i första hand Merck?

S: Tja, finns det en möjlighet att det finns någon där ute i världen som har 
kommit på hur man gör Fenbendazole i en ren säker cGMP-miljö som är 
säker. Ja, men än så länge har jag inte hittat någon som är villig att bevisa det 
för mig.

F: Vilket är, jag tycker att det är en bra fråga att ställa.

S. Jag tycker att alla som köper något som inte kommer från Merck borde visa 
mig dina labbresultat från ett oberoende tredjepartslabb med innehållet i din 
produkt och visa mig ditt CGMP-certifikat där du är. Det spelar ingen roll om 
det är USA:s FDA, ett läkemedelsföretag. Du vet, schweizarna kontrollerar 
läkemedelsindustrin all deras tillverkning är CGMP. Globalt tillverkas 
hälsoprodukter, farmaceutiska läkemedel i CGMP-godkända anläggningar 
och om någon inte gör det i en cGMP-godkänd anläggning, skulle jag inte 
stoppa det i min mun.

F: Många har frågat: Om de vill ta vägen ett för förebyggande syfte, varför 
rekommenderas medicinsk övervakning?

A: Jag visste inte att det var det. Står det att för vägen rekommenderas en 
medicinsk övervakning?

S: Att en helt CWY på Ultra Batanicas partner och jag inte skulle 
uppmärksamma.



F: Så någon varnar för olika typer av cancer. Du sa att det fungerar på en 
mängd olika cancerformer. Alltså någon som har kvinnlig 
reproduktionscancer. Så du skulle tro att Fenbendazol skulle fungera också?

S: Upprepa det igen.

F: Kvinnliga reproduktiva delar som får cancer?

A: Åh ja. Så naturligtvis, det är därför jag säger att forskarna vid OU och 
forskarna vid Stanford båda är gynekologiska onkologer för både 
livmoderhalsen och äggstockarna och de är aktiva i detta. Så, en dam vid 
University of Oklahoma råkar vara svärdotter till en mycket nära vän till mig. 
Och tidigt på min resa, kanske ett halvår in, försökte jag bli klar för första 
gången. Jag åt middag hemma hos dem och hon lyssnade på min berättelse 
och hon är både doktor och doktorand. Och hon gick till sin chef och sa: Du 
måste höra den här jäkla historien, den är galen. Och hennes chef sa: ”Hej, jag 
fick lite pengar över från det här forskningsprojektet här borta. Varför tar du 
inte dina sex svåraste äggstockscancer att döda och testar det?" Och hon kom 
tillbaka ungefär två veckor senare och sa att hon provade hundratals och 
hundratals substanser och ingenting fungerade på de där 
äggstockscancercellinjerna som Fenbendazol. Så det började en resa som nu är 
en resa på sju år.

F: Så, frågar någon, någon nämnde att du kan få Fenbenazole och Panacure på 
stora amerikanska myndigheters utbud online. Hur som helst, någon frågar 
om vi kan få en länk för att köpa farbror Joey onco 1 bokad för humanitär 
grupp så att vi kan hjälpa behövande människor. Har du något på gång nu 
som hjälper till att ge detta?

A: Nej, jag ska berätta vad. Mitt liv har förändrats dramatiskt under de 
senaste nio månaderna och jag samarbetar med den väldigt generösa mannen 
som är miljardär och om du såg filmen Slumdog millionaire så växte han upp 
i Indiens slumkvarter och nu är han miljardär och han bryr sig verkligen om 
små människor, för han växte upp så. Och så jag jobbar tyst och långsamt med 
hur jag kommer på ett program för att stipendia om du vill det här protokollet 
för människor. Även om det är billigt kan det snabbt förvandlas till massor av 
pengar. eftersom du helt plötsligt har miljontals människor som vill ha 200 
dollar i månaden. Du vet, det är 200 i månaden, jag menar att det bara blir 
utom kontroll snabbt. Jag vet inte riktigt hur, jag är intresserad av att göra det 



eftersom jag inte vill se att någon inte kan få det bara för att de inte har råd. 
Men jag vet inte hur jag ska lösa pusslet heller.

F: Det låter som att det är bra att lägga in ett cc humanitärt projekt. Jag tänkte 
bara säga, för vi, många av våra medlemmar har lagt in för att bli finansierade 
för humanitära projekt och alla olika sorters, massor av healingcenter. Så om 
du blir som när du börjar arbeta med det eller om du vill veta hur du lägger in 
det via CC för att bli finansierat, men det låter som att du har din finansiering.

A: Vilka nivåer av

Finns finansiering där?

F: Vi vet inte än. Du vet, det kommer. Det finns finansiering för att hjälpa till 
att förändra världen på ett positivt sätt. Så att de killar som inte vill ge dig 
cancerkuren inte har sin vilja längre, så att vi kan ta fram vad som verkligen 
fungerar. Så låt oss veta.

A. Jag är alla öron. Och jag är själv i ett inlärningsläge. Vad den här lokala 
indiske miljardären gjorde för mig. Han bryr sig så mycket om de små 
människorna. Han gick till den lokala latinamerikanska handelskammaren 
och han lät mig komma och prata med dem och han sa att han skulle 
finansiera vem som helst i det latinamerikanska samhället och så det var 
häpnadsväckande hur få som tog upp honom på det. Jag menar, han erbjöd i 
princip gratis produkt för alla i det latinamerikanska samhället som var 
intresserade och även om presidenten för latinamerikanska handelskammaren 
hade en tumör på halspulsådern och som skulle pressa honom till en stroke 
och döda honom om de kunde inte minska tumören. Och de kunde inte 
minska tumören. Vi satte honom på protokollet för att minska tumören och 
räddade hans liv och han är president för den latinamerikanska 
handelskammaren och han kunde fortfarande inte övertyga vår mexikanska 
befolkning att omfamna det. Så jag vet inte. Det är svårt. Det är svårt att ta 
reda på.

F: Med alla historier om effekterna av vaccinet och om hur 
cancersjukdomarna verkligen har eskalerat eller dyker upp överallt. Har du 
märkt en förändring i landskapet med cancer under de senaste tre, fyra åren?



A: Nej, för från min försvunna punkt vet jag bara om folk som är med och 
tittar och tar det? Jag vet inte vad dessa grundorsaker till dessa cancerformer 
är. Jag önskar att jag gjorde.

F: Sanningen är att du inte skulle kunna säga om det hela är en större grupp 
eftersom du får en större grupp hela tiden, vilket jag tycker att det måste vara 
underbart att veta att du gör en sådan skillnad i världen varje gång.

S: Jag blir riktigt, riktigt frustrerad och jag vill ge upp eftersom jag har andra 
saker att göra med mitt liv som jag är intresserad av. Jag menar att jag gör 
några andra saker som jag tror kommer att förändra världen också. Jag är en 
investerare i ett företag som jag har varit, det har investerats femtio miljarder 
dollar i kärnfusion av miljardärer och regeringar. Femtio miljarder dollar. Och 
jag tror att jag har täckt killarna som är där idag med mindre än 12 miljoner 
dollar. Och jag kör för fullt och försöker få till världen kärnfusion eftersom det 
är ett oändligt utbud av grön energi. Det är den heliga gralen. Och jag arbetar 
på ett jordbruksprojekt som jag tror kommer att förändra det globala 
jordbruket. Jag tror att man skulle kunna minska gödselmedel med 25 till 50% 
och uppnå samma ål och minska behovet av vatten. Så jag jobbar på många 
saker som kommer att förändra världen. Den här är bara min bisyssla.

F: Jag älskar ditt sinne och din medkänsla och din önskan

S: Jag är 66 år och jag har ingen lust att gå i pension.

F: Vackert. Så, någon säger: Medan människor behandlar sin cancer med 
Fenbendazol har de rapporterat att vissa andra sjukdomar eller sjukdomar har 
botats under processen?

A: Det är en bra fråga. Jag har inte hört någon. Nej, det tror jag inte. Jag hör 
bara om cancer. Så det kan finnas en extra förmån som jag inte känner till men 
jag har inte hört den.

F: Tja, det är roligt för under hela Covid-grejen tog många människor 
Ivermektin, HCQ, Fenbendazole och fick deras cancer att försvinna. Så de tog 
det för Covid så jag undrade bara om de ställde den frågan?

A: Jag vet inte svaret på det. Jag önskar att jag gjorde.



F: Någon ställer en fråga om att gå med i en Facebook-grupp. Du har varit 
väldigt specifik. De måste läsa hela din blogg, ha lösenordet och följa alla steg 
som du har.

S: De måste vara en direkt cancerpatient eller en direkt vårdgivare till en 
cancerpatient. Nu kan folk ljuga om det och vi kan släppa in dem. Nu vet du 
att jag ska säga dig: vi har haft mycket om charlataner, marknadsförare på 
flera nivåer ljuger sig in i Facebook-gruppen och sedan inom en vecka efter att 
de blivit sparkade backa eftersom det första du ska göra är att börja 
marknadsföra någon annan produkt.

F: Finns det några sista ord du vill lämna oss med? Jag menar, det här har 
varit en otrolig mängd underbar information. Och jag beundrar så mycket din 
passion och hela ditt hjärta som du lägger ner i detta, med vetskapen om att 
du inte har tjänat pengar på någon men visar precis vilken fantastisk 
humanitär du är.

A: Tja, jag vill säga dig: det var inte avsiktligt. Det är verkligen en slump. Du 
vet, jag skrev bloggen av misstag. Jag startade Facebook-gruppen av misstag 
och allt detta har hänt av misstag och jag har bara varit med på resan.

F: Jag älskar det. Jag tycker det är jättebra. Innan du får de sista orden, Angela. 
Med dessa onco-vägar väljer folk bara en? Har du rekommendationer, vilken.

A: Nej, nej. Det är alla.

F: OK, gör du alla samtidigt? Gör du en först och sedan går du till två eller gör 
du alla?

S: Varje dag alla.

F:

Tack så mycket. Jag ville bara förtydliga eftersom det finns alla möjliga frågor.

S: Tre dagar i veckan om du är i remission eller profylaktisk, sju dagar i 
veckan om du har cancer.



F: Om folk har aktiva frågor, tror du att Facebook-gruppen är det bästa stället 
att fråga och få svar på? För vi har försökt förtydliga saker så mycket som 
möjligt.

S: Jag kanske rekommenderar till din grupp om det finns en massa 
uppföljningsfrågor om ni tar er tid att syntetisera dem, skicka dem till mig så 
ska jag svara på dem eftersom det är det snabbaste sättet att få rätt svar.

F: Okej. Jag märkte också på din webbplats att du har några videor som är 
frågor och svar.

S: De är i samband med Ultra Batanica-folket.

F: Så, om det skulle vara ett bra ställe för våra medlemmar att titta på några 
frågor och svar och sedan se vad de inte får svar på. Det verkar som att du har 
tre eller fyra eller fem tillgängliga.

A: Ja så, när jag började det här bad jag försiktigt Adam, VD och grundare av 
Ultra Batanica att sätta upp en studio på sitt kontor så att vi kunde göra frågor 
och svar på regelbunden basis och sedan ska vi ha en till inom de närmaste 
veckorna och så.

F: Och så hur publicerar du dina frågor och svar när du har dem?

A: Åh pojke. Jag har byggt upp så mycket webbtrafik att allt vi behöver göra 
är att meddela att det kommer en ny Q&A.

F: Och du tillkännager det på din webbplats?

A: Ja. I Facebookgruppen

F: OK. Och folk kan registrera sig för att få meddelanden som kan de 
registrera sig på din webbplats?

A: Jag hanterar inte det där så jag vet inte. Jag dyker upp i Q&A:s. Jag 
kommer att säga att jag är dålig på att hantera bloggen. Antalet e-
postmeddelanden över bloggen är i tusental i veckan och jag har inga 
anställda, så jag svarar inte på dem. Jag är ledsen att det verkligen är riktigt 
fult men det är verkligen svårt för mig att kommunicera med 20 miljoner 



människor.

F: Tack så mycket, Joe. Vi ska ge dig all information. Vi samlar frågorna och 
skickar dem till dig separat och vi uppskattar dig.

S: Om du listar hundra frågor som jag inte svarade på. Skicka dem till mig så 
ska jag svara på dem och skicka tillbaka det till dig.

F: Uppskattar det.

A: Okej.

F: Vi kommer också att ta mycket av sakerna i chatten och sammanfatta det 
och lägga till det med videon så att när folk tittar på videon kan de se 
eftersom vi lägger in en massa saker. Angela är den enda, hon har fångat alla 
saker och lagt in det där. Och det finns någon som erbjuder sig att hjälpa till 
att betala för protokollet om det behövs. Vi ska göra. Jag vet inte riktigt hur vi 
ska göra det. Vi vill inte att den personens telefon ringer.

A: En av de verkliga problemen här, jag tänkte på det. Och det första jag 
märkte efter att det kom ett erbjudande för tre månader sedan och praktiskt 
taget alla som redan var kund hos Ultra Batanica ringde och bad om det. Och 
jag vet att 90 % av dem hade råd att betala för det, men de låter det bara vara, 
åh om det är gratis kommer jag att be om det. Hur avgör du verkligen vem 
som verkligen behöver och vem som inte är det. Jag vet inte.

F: Jag vet, jag var ivrig efter att få resultatet. Som att om de ber om det när de 
har råd får de resultatet av det. Jag behöver inte göra den bedömningen.

S: Jag kommer att säga detta och jag är inte aktieägare eller tjänar några 
pengar på Ultra Batanica. Men deras curcuminprodukt utanför oncocancer är 
ett underläkemedel mot smärta och inflammation. Jag menar att de har 
människor som är för att det är 75% absorberbara människor som upplever 
resultat på några minuter, inte dagar. Det är verkligen en fantastisk produkt.

F: Jag var uppmärksam för att jag älskar gurkmeja. Det är en information från 
Gud, så jag var uppmärksam och jag ska kolla upp den. Vi kommer också att 
skicka chatten till dig så att du kan se alla fina saker som folk säger, för de är 
väldigt tacksamma.



A: Okej, jag uppskattar det.

F: Kommer det att hjälpa postop? Åh, gurkmeja grejer kommer att hjälpa en 
postop. tålmodig, ja.

S: Tja, mycket absorberbart curcumin, skiljer det från gurkmeja.

F: Nu kan du göra sista orden. Jag har kommit ikapp allt. Jag vill inte missa 
några frågor.

S: Tja, om någon vill få tag i mig, så har ni min kontaktinformation.

F: Tack för att du tog det så positivt. Jag noterade någonstans i ditt ordspråk 
om hur ditt mål var att få någon på sjukhuset att skratta varje dag.

A: Och det har jag åstadkommit förresten.

F: Jag kan se hur och varför.

S: För tjugo år sedan gjorde jag standupkomedi i New York. Så att få folk att 
skratta på sjukhus är inte särskilt svårt.

F: Jag vet för de vill verkligen kunna skratta. Tack så mycket. Du är en 
inspiration och en ren fröjd. Du byter många av våra medlemmar just nu

A: Jag uppskattar alla. Adjö.


